
 
 

137.020.78.2023 

Decyzja nr 27 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 20 listopada 2023 roku 

 

w sprawie:    odwołania oraz powołania członka Zespołu Redakcyjnego Biuletynu 

Informacji Publicznej Uniwersytetu Jagiellońskiego w Collegium Medicum 

zmiany decyzji nr 4 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium 

Medicum z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie  wyznaczenia członków Zespołu 

Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w Collegium Medicum oraz określenia zakresu zamieszczanych przez nich 

informacji  

 

Na podstawie § 203 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz § 1 ust. 2 i § 2 ust. 4 Decyzji nr 66 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 23 grudnia 2020 roku z uwzględnieniem Decyzji nr 1 

Prorektora ds. Collegium Medicum z dnia 5 stycznia 2021 roku, zwane dalej łącznie „Decyzjami”, 

postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

Ze składu Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Collegium Medicum odwołuję Panią mgr Dorotę Steg oraz Panią mgr Magdalenę Guzik.  

 

§ 2 

Do składu Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Collegium Medicum powołuję Panią mgr Magdalenę Rudnicką. 

  § 3 

W decyzji nr 4 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum z dnia 1 lutego 

2021 r. w sprawie  wyznaczenia członków Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Collegium Medicum oraz określenia zakresu zamieszczanych 

przez nich informacji, zwanej dalej: „Decyzją nr 4”:  

1) § 1 ust. 1 pkt 4 lit. f przyjmuje następujące nowe brzmienie: 

„f) mgr Magdalena Rudnicka- dyscyplina Nauki farmaceutyczne.”;  

2) w § 1 ust. 1 pkt 5 skreśla się lit. b.  

 

§ 4 

Pozostałe zapisy Decyzji nr 4 pozostają bez zmian. 

§ 5 

Tekst jednolity Decyzji nr 4 stanowi załącznik do niniejszej Decyzji.  

§ 6 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

   prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 



 

Załącznik nr 1 do decyzji nr 27 Prorektora ds. CM z 20 listopada 2023 r. 

 

 
 

 

 

137.0201.4.2021  

Decyzja nr 4 

Prorektora ds. Collegium Medicum  

z  1 lutego 2021 roku 

(tekst jednolity) 

 

w sprawie:  wyznaczenia członków Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji 

Publicznej Uniwersytetu Jagiellońskiego w Collegium Medicum oraz 

określenia zakresu zamieszczanych przez nich informacji 

 

 

Na podstawie § 203 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz § 1 ust. 2 i § 2 ust. 4 Decyzji nr 

66 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 23 grudnia 2020 roku z uwzględnieniem 

Decyzji nr 1 Prorektora ds. Collegium Medicum z dnia 5 stycznia 2021 roku, zwane dalej 

łącznie „Decyzjami”, postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Do składu Zespołu  Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Collegium Medicum wyznaczam następujące osoby, zwane dalej 

„redaktorami BIP UJ w UJ CM” : 

 

1) w zakresie zamieszczania w BIP UJ zarządzeń, decyzji, komunikatów, pism 

okólnych, ogłoszeń (w tym ogłoszeń dotyczących naboru do pracy na określone 

stanowiska w podmiotach leczniczych, dla których Uczelnia jest podmiotem 

tworzącym) dotyczących UJ CM: 

a) mgr Anetę Żurek, 

b) mgr Magdalenę Kowalczyk, 

c) mgr Magdalenę Swałtek, 

 

2) w zakresie zamieszczania w BIP UJ danych dotyczących zamówień publicznych 

wynikających z przepisów powszechnie obowiązującego prawa dotyczących UJ 

CM: 

a) mgr Marcina Wąsa, 

 

3) w zakresie zamieszczania w BIP UJ informacji o konkursach na stanowisko 

nauczyciela akademickiego oraz jego wyniku i pozostałych ofert pracy dotyczących 

jednostek UJ CM: 

a) mgr Teresę Siejkę, 

b) mgr Karolinę Małysę, 

c) mgr Katarzynę Mysior, 

 



Załącznik nr 1 do decyzji nr 27 Prorektora ds. CM z 20 listopada 2023 r. 

4) w zakresie zamieszczania w BIP UJ informacji dotyczących rozpraw doktorskich 

będących pracą pisemną wraz z ich streszczeniem albo opisu rozpraw doktorskich 

niebędących pracą pisemną oraz recenzji oraz wniosków osób ubiegających się 

o stopień doktora habilitowanego, informacji o składzie komisji habilitacyjnych, 

recenzji, uchwał zawierających opinie w sprawie nadania stopnia wraz 

z uzasadnieniem oraz decyzji o nadaniu stopnia albo odmowie jego nadania 

dotyczących UJ CM: 

a) mgr Paweł Jasnowski– dyscyplina Nauki o zdrowiu, 

b) mgr inż. Agnieszka Ameryk-Marszałek – dyscyplina Nauki o zdrowiu, 

c) mgr Agatę Talagę – dyscyplina Nauki medyczne, 

d) mgr Annę Tyburowską – dyscyplina Nauki medyczne, 

e) mgr Justynę Bętkowską-Zając – dyscyplina Nauki farmaceutyczne, 

f) mgr Magdalena Rudnicka – dyscyplina Nauki farmaceutyczne, 

 

 

5) w zakresie zamieszczania w BIP UJ informacji dotyczących zasad i trybu 

przyjmowania do Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu (dalej 

„Szkoła”), regulaminu Szkoły, programu kształcenia w Szkole, uchwał dot. Szkoły 

wymaganych przepisami powszechnie obowiązującego prawa: 

a) mgr Annę Hałkę, 

b) (uchylona)  

 

2. Zobowiązuję redaktorów BIP UJ w UJ CM do współpracy z Koordynatorem BIP UJ w 

zakresie określonym w Decyzjach.  

3. Wykonanie niniejszej decyzji powierzam Działowi Organizacji i Promocji CM oraz 

Koordynatorowi BIP UJ w zakresie określonym w Decyzjach.    

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum  

  

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

 

 


